
Olemme Etelä-Hämeen sosialidemokraattisen nais- 
piirin edustajina tässä tuomassa kiitoksiamme ja kuk
kia kunnioitetun ja pidetyn puoluetoverimme, Bertta 
Jokirinteen haudalle.

Bertta sai elää hyvin pitkän ja rikkaan elämän, 
tarkoitan henkisesti rikkaan. Se rikkaus
pursui Berttasta itsestään aina ja kaikkialla.
Emme muista Berttaa koskaan nyrepän näköisenä, vaan 
aina iloisena- viimeiseen saakka huumoria ympäril
leen jakavana. Bertta kuului niihin puoluetoverihein, 
joka aina itseään säästämättä ja aikaansa laskematta 
oli valmis työskentelemään puolueemme ja toisten 
hyväksi. Sellainen ihminen minusta vasta on tosiystä- 
vä, joka todella uhraa aikaansa ja vaivaansa ystä- 
viensäkin puolesta.

Bertta sai elämänsä aikana olla mukana monessa 
jännittävässäkin tilanteessa.Ei varmaan muistoista 
koskaan häipynyt se Forssan puoluekokouskaan, jossa 
pikku-Bertta jo 7 vuotiaana oli mukana puoluetyössä 
tiskaamassa keittiössä.

Nuoreksi naiseksi vartuttuaan Bertta oli puolu- 
työssämme mukana Forssan työväennäyttämön riveissä, 
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Näyttämäöltä hän vähitelleen siirtyi yhä enemmän 
varsinaiseen politikointiin Forssan ty:n naisjaos- 
ton riveihin, toimien monet vuodet naisjaoston 
varapuheenjohtajanakin. Näimme hänet uutterana 
ravintolan puolella ja kun juhlissa laulettiin 
työväen marssia, niin katsottiin Berttaan, joka 
osasi heleällä äänellään alkaa senkin laulun aina 
sopivasta korkeudesta.
Bertannuoruudessa oli työläistyttöjen elämä täällä 
Forssassa vielä paljon kurjempaa kuin nykyisin on 
monella työttömälläkään. Oli pitkät työpäivät ja 
lapsesta saakka käytiin tehtaassa työssä. Siksi 
Bertta niin täydestä sydämestä aina lauloikin:
Käy eespäin väki voimakas, äl orjajoukko halpa. 
Eläissään Bertta sai myös kokea ja nähdä, niin to
siaan kävi. Työväki on käynyt eespäin- valtavin 
harppauksin. Aina välillä on ollut sotia ja tällai
sia lamakausia, mutta niistä on selvitty, niinkuin 
varmaan joskus tästäkin lamasta taas elvitään.
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Bertta ei antanut minkään lannistaa mieltään ja 
siinä suhteessa meidän pitää ottaa oppia hänestä.


